
東医体祝勝会のお知らせ 
 

 日に日に春めいてまいりましたが、諸先輩方には、ますます御健勝のこ

とと存じます。 
 さて、3 月に行われました第 47 回東医体におきまして、我々北大医学部
スキー部は男子総合優勝の栄冠を手にすることができました。これも、諸

先輩方の暖かい御支援のおかげと思い、東医体優勝の喜びを共に、味わっ

て頂きたく、祝勝会をご案内申し上げます。我々現役部員一同、より一層、

OB、OG の諸先輩方との結びつきを強くし、激励の言葉など頂ける場とな
れば幸いに思います。 

記 
日時 4 月 28 日（木）１９：３０より 
場所 札幌エクセルホテル東急 ２階 豊平の間 

札幌市中央区南 8 条西 5 丁目 420 番地 011-(533)-0109 
北大医学部スキー部一同 

 
ご案内付記 
去る 3月１２～19日にニセコひらふスキー場で開催された第 47回東日

本医科学生総合体育大会スキー競技大会において、我等北大医学部スキー

部は 7 年ぶりに総合優勝を果たしました。今大会は２９年の時を経て北海
道大学が主管となり、現役部員へのプレッシャーは相当大きいものだった

と思います。その重圧を見事はねのけ、大差で旭川医大をくだした彼等に、

是非ともお祝いとお褒めの言葉をかけて頂ければ幸甚でございます。 
御支援、御声援を頂いた OB&OG の皆様には、御多忙中とは存じますが、

お時間の都合を付けて、東医体優勝祝賀会への御出席を何卒宜しくお願い

いたします。多くの優勝カップに溢れる程のビールを注ぎ、現役部員と共

に回し飲みの祝杯をあげましょう！ 
北大医学部スキー部 部長 山本有平 


